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Gogle FPV DJI Goggles Integra

Cena brutto 2 349,00 zł

Cena netto 1 909,76 zł

Cena poprzednia 2 299,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Kod producenta CP.FP.00000113.01

Kod EAN 6941565946621

Producent DJI

Opis produktu

Gogle FPV DJI Goggles Integra

Przebudzenie

Przemierzaj przestworza z nowymi goglami DJI Goggle Integra i rozszerz swoje doznania z dronem DJI Avata połączonym z
najnowszym kontrolerem DJI Motion 2, który zapewnia doskonałą kontrolę i imersję w locie z pierwszej osoby.

Ultra lekkie gogle Integra łączą w sobie doskonały wygląd i ergonomię. Dzięki wbudowanej baterii w pasku pozbyto się
uciążliwych kabli, dzięki czemu od teraz gogle jest łatwiej założyć. Takie rozwiązanie wprowadza doskonały balans w wadze,
która teraz idealnie rozkłada się na głowie gwarantując niezrównany dotąd komfort. DJI Goggles Integra mogą być używane

cały czas, nawet podczas ładowania.

Gogle zostały wyposażone w 2 ekrany Micro-OLED, które podnoszą stopień doznań na nowy poziom. Dzięki szybkiemu
odświeżaniu, naturalnym kolorom oraz detalom w cieniach i nie tylko, odczucia z lotu są takie, jakby naprawdę siedziało się w

dronie FPV.

Gogle zostały wyposażone w technologię łączności DJI O3+, która zapewnia niskie opóźnienie obrazu wynoszące mniej niż
30ms. Gogle w zależności od sygnału przełączają się między pasmami czestotliwości 2,4GHz a 5,8GHz w celu utrzymania jak

najpewniejszego i stabilnego połączenia, a wszystko to w jakości Full HD.

Dzięki nowej funkcji SyncSmooth obraz wyświetlany w goglach pozostaje przez cały czas lotu, bowiem wycina on efektywnie
klatki, które mogą psuć jakość odbieranego obrazu. Dzięki takiej funkcji korzystanie z gogli FPV jest wygodniejsze oraz mniej

męczące dla naszych oczu.

Chcesz pokazać dla osoby towarzyszącej to co widzisz podczas lotu? Nic prostszego, ponieważ DJI Goggles Integra mogą
łączyć się z aplikacją DJI Fly. Wystarczy połączyć gogle z telefonem, odpalić aplikację i wzbić się w przestworza.
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